5-10 Датчики температуры ТППТ, ТПРТ, ТПВР (общего и Ex исполнений)   2017
ТЕСЕЙ
Модификации 01.06, 01.16
Модификации 21.06, 22.06 (для бездемонтажной поверки)
Модификации 01.06, 01.16 предназначены для
измерения температуры высокотемпературных газо-
образных сред, не разрушающих материал защитно-
го чехла.

9
Выходной сигнал,
условное обозначение
точности измерительно-
го преобразователя, см.
табл. 2 на стр. 5-4
Не заполнено аналоговый сигнал (mV) в соответствии с НСХ
Т25
4-20 мА
для класса допуска 1
Т40 для класса допуска 2
Т60 для класса допуска 3
H15
4-20 мА +HART
для класса допуска 1
Н30 для класса допуска 2
Н60 для класса допуска 3
10 Исполнение
рабочего спая И изолированный спай
11 Количество пар
термоэлектродов
Не заполнено 1 пара термоэлектродов
2 2 пары термоэлектродов (2 спая)
12 Материал защитного
чехла
Т18 Сталь 10Х23Н18
Т45 Сплав ХН45Ю
13 Наружный диаметр
7 для чехла из Т18 Модификация 01.06 10 для чехла из Т45
20 для чехла из Т45 , Т601 Модификации 01.06, 01.16, 21.06, 22.06
14 Монтажная длина L, мм
320÷1000 Для Ø 7мм, Ø 10мм Модификация 01.06 320÷2000 Для Ø 20мм
1250÷2000 Для Ø 20мм Модификация 01.16